
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 
 
Rep. n.* Prot. n. *  del * Allegati // 
 Anno 2024 tit. V cl. 5 fasc. 5 

 
*  n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO  il D.R. Rep. n. n  185-2024 Prot. n. 29576 del 27.02.2024, con il quale è stato emanato 

il Bando per l'assegnazione di 5 borse di studio intitolate al Commendatore "Elia 
Federici" a favore di studentesse e studenti di origini abruzzesi iscritte/i ad anni 
successivi al primo di specifici corsi di laurea per l’a.a. 2023/2024 presso l’Università 
degli Studi dell’Aquila; 

 
TENUTO CONTO dei termini per la presentazione delle candidature fissati al 21 giugno 2024; 

 
RITENUTO OPPORTUNO prorogare la scadenza dei suddetti termini per consentire una maggiore 

partecipazione alla selezione in oggetto 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 - Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando per 
l’assegnazione di n. 5 borse di studio intitolate al Commendatore "Elia Federici" per studentesse e 
studenti di origini abruzzesi iscritte/i ad anni successivi al primo di specifici corsi di laurea per l’a.a. 
2023/2024 presso l’Università degli Studi dell’Aquila è prorogato al 26 luglio 2024. 

 
Art. 2 - Le domande dovranno essere presentate secondo quanto previsto dall’art. 4 del sopracitato 
bando entro e non oltre le ore 13.00 del giorno 26 luglio 2024. 

 
 
L’Aquila,  

 
 
Scadenza: 26 luglio 2024 

 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Edoardo Alesse 


	IL RETTORE
	Scadenza: 26 luglio 2024

		2024-06-18T14:46:29+0000
	alesse edoardo




